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روی خوش نفت 6٠دلاری؛

خوش بینی به بازار نفت بازگشت
ــت 6۳ دلاری و تداوم یک هفته ای آن امیدی  گ�روه ان�رژی: نف
برای بازار نفت به حساب می آید. توزیع و تزریق واکسن کرونا 
در سراسر دنیا با وجود همه گیری سراسری نوع های جدید این 
ــروع  ــت رونق اقتصادی و ش ــده تا با بازگش ویروس موجب ش
ــای صنعتی و اقتصادی پیش بینی ها از افزایش  ــت بنگاه ه فعالی

مصرف نفت در جهان خبر دهد.
ــرمای  ــار تعطیلی امریکا و س ــا در کن ــن امیده ــزارش ای ــه گ ب
ــده تا دوباره نفت روی ثبات  ــتناک در این قاره موجب ش وحش
ــد. گزارش ها در هفته  ــالای 6۰ دلار را ببین ــی ب ــت دو رقم قیم
گذشته نشان می دهد، به دنبال سرمای ناگهانی هوا که چاه های 
ــزاس، بزرگ ترین ایالت تولیدکننده نفت در امریکا  ــت در تگ نف
ــی بالاترین رقم ۱۳ ماه  ــرد، قیمت نفت در نزدیک ــل ک را تعطی
ــت، این گزارش ها تایید می کند که نفت  ــان اس ــته در نوس گذش
برنت بشکه ای 6۳,۲۳ دلار فروخته شده، اما برخی گزارش ها 
ــر دستمزد کارگران نفتی  ــد قیمت ها را توافق بر س هم دلیل رش
ــد که از یک توقف تولید نفت در اروپا جلوگیری  ــروژ می دان در ن

کرده و مانع از کاهش بیشتر قیمت ها شد.
ــتان، قیمت نفت  ــن و پس از حملات یمن به عربس ــش از ای پی
ــتان  بالا رفت زیرا بار دیگر نگرانی در مورد عرضه نفت عربس
ــیاری از گزارش ها خوش بینی  را افزایش داد، در عین حال بس
ــم اقتصادی جهان را از عوامل  ــیون بر ترمی ــه تاثیر واکسیناس ب
تقویت کننده قیمت نفت می داند. بر اساس آمار اداره اطلاعات 
ــکه نفت در تگزاس  انرژی امریکا، تقریبا روزانه۴,6 میلیون بش
ــگاه در حال فعالیت  ــود و در این ایالت ۳۱ پالایش تولید می ش
ــکا را به خود  ــداد در میان ایالت های امری ــتر تع ــه بیش ــت ک اس

اختصاص داده است. 
برخی از بزرگ ترین پالایشگاه های امریکا در این ایالت است. در 
همین حال و با توجه به روالی که هفته گذشته شاهد آن بودیم 

ــدن دوره تعطیلی فعالیت  ــه دنبال نگرانی ها از طولانی ش ــا ب ام
ــرمای کم سابقه در جنوب این  ــگاه های امریکا پس از س پالایش
کشور که می تواند سبب کاهش تقاضا برای نفت خام شود، در 
حالی که انتظار می رود عرضه نفت گروه اوپک پلاس افزایش 
یابد، قیمت نفت در روز جمعه کمی کاهشی شد.بر اساس این 
گزارش، قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال با ۷5 سنت 

معادل ۱,۱۷ درصد کاهش به 6۳ دلار و ۱8 سنت رسید.
ــه ENZ عدم تقاضا برای خرید نفت  ــاس تحلیل موسس بر اس
ــالا منجر به بالا  ــگاه های تگزاس احتم ــوی پالایش ــام از س خ

ــد، هرچند  ــره نفت در طی هفته های آتی خواهد ش ــن ذخی رفت
ــدود ۳,5 میلیون  ــت روزانه امریکا ح ــد نف ــون تولی ــه هم اکن ک
ــت.تحلیلگران CT بانک هم نوشتند،  ــکه کاهش یافته اس بش
ــت عملیات تعمیر و  ــگاه های امریکا ممکن اس برخی از پالایش
نگهداری بخشی از تاسیسات خود را که قرار بود ماه آینده و در 
ــتانی صورت بگیرد، جلو بیاندازند  ــتانه فصل سفرهای تابس اس
ــکه ای تقاضا خواهد  ــبب کاهش حدودا نیم میلیون بش و این س
شد.تحلیل های کارشناسی در این مورد البته حول و حوش چند 

محور خاص می گردد و توسط کارشناسان عنوان می شود.

   نفت 60 � دلاری ایران 
ــی در مورد تحریم های ایران نیز در میان  البته تحولات سیاس
تحلیل کارشناسان قرار دارد و برخی پیش بینی خود از افزایش 
قیمت را به دلیل احتمال خروج ایران از ان دی  پی عنوان می کنند 
ــرایطی در بازار  ــت این تحولات موجب ایجاد ش که ممکن اس
ــان با افزایش  ــه همراه بوده و همزم ــا کمبود عرض ــه ب ــود ک ش
ــد  ــرایط عدم توازن بازار را زیاد کرده و رش ــرما درامریکا ش س

قیمت ها ادامه یابد.
   

عراق و تعهدش به اوپک پلاسی ها  � 
ــت که با تحریم ایران بازار نفت  ــورهایی اس عراق یکی از کش
خوبی پیدا کرد و با ادامه تحریم ها وابستگی اش به نفت بیشتر 
شد.با شروع کرونا گروه اوپک پلاس در واکنش به افت تقاضا 
ــال  ــیوع همه گیری ویروس کرونا، از ماه مه س در بحبوحه ش
۲۰۲۰ سرگرم اجرای محدودیت عرضه است. اوپک پلاس در 
تلاش است مطمئن شود رشد66 درصدی که قیمت های نفت 
ــن های موفق  ــاخت واکس از ابتدای نوامبر تاکنون تحت تاثیر س
ــود.نکته حائز اهمیت در  ــته اند، معکوس نمی ش کووید ۱۹ داش
این بین، بغداد است دولتی که متعهد شده بود در فوریه پایین تر 
از سهمیه تعیین شده تحت توافق اوپک پلاس نفت تولید کند 
تا مازاد تولید قبلی خود را جبران کند. اگر صادرات نفت عراق 
در نیمه اول ماه با همین روند ادامه پیدا کند، این کشور ممکن 
ــکه در روز که خود تعیین  ــت از هدف تولید ۳,6 میلیون بش اس
ــکه در روز  ــهمیه تولید ۳,85 میلیون بش کرده بود و احتمالًا س
ــلاس فراتر رود.عراق تقریبا تمامی درآمد نفتی خود را  ــک پ اوپ
از محل فروش نفت به دست می آورد و مانند بسیاری دیگر از 
کشورهای نفتی پس از شیوع ویروس کرونا و سقوط تقاضا برای 

نفت که در سال گذشته، با بحران اقتصادی روبرو شد.

اخبار كوتاه

زيربنايی

شروط صادرات گاز به اروپا صندوق توسعه زودتر تنفس خوراک پتروپالایشگاه ها را تعیین تکلیف کند
ــلامی درباره  ــورای اس ــیون برنامه و بودجه مجلس ش  جعفر قادری، عضو کمیس
ــیار مهم و  ــی نفت ضرورتی بس گفت: تکمیل زنجیره ارزش و پایان خام فروش
خواسته مقام معظم رهبری در چند سال گذشته بوده است. حمایت از طرح های 
ــتای مقابله با  ــعه ظرفیت های این بخش قدمی در راس ــگاهی و توس پتروپالایش

خام فروشی نفت می باشد.
وی ادامه داد: در همین راستا کار ارزشمندی که در مجلس دهم صورت گرفت، 
تشویق به سرمایه گذاری در توسعه واحدهای پتروپالایشگاهی بود. این موضوع 

در قالب طرح حمایت از توسعه صنایع پایین دستی نفت خام و میعانات گازی با استفاده از سرمایه گذاری مردمی 
به تصویب مجلس دهم رسیده است.

نماینده مردم شیراز با بیان اینکه صندوق توسعه ملی باید تصمیم گیری درباره اعطای تنفس خوراک به واحدهای 
پتروپالایشگاهی را در اولویت قرار دهد، گفت: بر اساس این طرح مقرر شده که به طرح های سرمایه گذاری ساخت 
ــال از  ــود. در حال حاضر بیش از یک س ــعه ملی، تنفس خوراک داده ش ــگاه از محل منابع صندوق توس پتروپالایش

تصویب و ابلاغ قانون می گذرد ولی صندوق توسعه ملی هیچ اقدامی در این زمینه انجام نداده است.

مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران گفت: هر زمان که مسائل بین ایران و پاکستان به 
لحاظ سیاسی و تحریم ها حل شود، آمادگی داریم خطوط را اجرایی کنیم. این موضوع 

سیاسی است و ما به عنوان شرکت گاز تاکنون مذاکره ای نداشته ایم.
حسن منتظرتربتی درباره تعریف بازار جدید صادراتی بعد از لغو احتمالی تحریم ها اظهار 
داشت: بازارهای اطراف ما بازارهای خوبی هستند؛ از جمله عمان، توسعه صادرات به 
ترکیه، از مسیر ترکیه به دیگر کشورها، جنوب خلیج فارس، امارات، کویت و همچنین 
توسعه بازار عراق.  وی افزود: به لحاظ موقعیت کشور و نوع خطوط لوله ای که اجرا 

کردیم، بابت دسترسی به بازار محدودیتی نداریم و می توانیم به بازارهای مختلفی دسترسی داشته باشیم. مدیر عامل 
شرکت ملی گاز ایران درباره تمدید قرارداد صادرات گاز به ترکیه گفت: فعلا رویه قبلی ادامه دارد و مذاکره برای تمدید 
قرارداد زمان می برد. وی درخصوص ورود به بازار اروپا نیز بیان داشت: فعلا اروپا مدنظر نیست مگر اینکه در آینده از 
ترکیه وارد بازار اروپا شویم، همه اینها وابسته به شرایط سیاسی است منتظرتربتی درباره مذاکره جدید با پاکستان برای 
دریافت گاز از ایران با توجه به احتمال گشایش در تحریم ها گفت: ما مجری قراردادها هستیم هر زمان که مسائل بین 

ایران و پاکستان به لحاظ سیاسی و تحریم ها حل شود، آمادگی داریم خطوط را اجرایی کنیم.  

قطع برق مزارع غیرمجاز ارز دیجیتال در تهران
 طی مانوری هماهنگ با سراسر کشور، برق مراکز غیرقانونی 
ــعاب های غیرمجاز مورد استفاده  ــتخراج ارز دیجیتال و انش اس

تابلوهای تبلیغاتی در تهران قطع شد.
ــع نیروی برق  ــرکت های توزی ــری ش ــان با مانور سراس همزم
ــت نیز طی مانوری  ــای عملیاتی برق پایتخ ــور، نیروه در کش
ــایی مزارع  ــطح مناطق ۲۲ گانه، ضمن شناس هماهنگ در س
ــتخراج ارز دیجیتال، اقدام به قطع برق این مراکز  غیرمجاز اس
ــتفاده برخی از  ــعاب های غیرمجاز مورد اس و همچنین قطع انش

تابلوهای تبلیغاتی کردند.
ــه با حضور تمامی نیروهای فنی و به کارگیری  ــور ک ــن مان در ای
خودروهای عملیاتی مناطق ۲۲ گانه شرکت توزیع نیروی برق 
ــایی و قطع انشعاب های  ــد، ضمن شناس تهران بزرگ برگزار ش
برق غیرمجاز، روشنایی معابر بزرگراهی و ساعت های نجومی 
ــده،  ــاس برنامه ریزی های ابلاغ ش ــنایی نیز بر اس خطوط روش
ــدف ارائه خدمات  ــلام  وزارت نیرو، با ه ــد. طبق اع ــم ش تنظی
هرچه بهتر به مشترکان تهرانی، به موازات این مانور، تیم ویژه 
بحران شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ نیز با حضور در 
ــفورماتورهای  منطقه برق بعثت، با جابجایی تعدادی از ترانس
پربار، اقدام به کاهش بار تجهیزات و افزایش ضریب اطمینان 

و پایداری شبکه برق این منطقه کرد.
این مانور که به شکل ضربتی برگزار شد، پنجمین مانور تیم ویژه 

بحران برق شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بود.

لوله گذاری دومین خط زیردریایی پایانه نفتی 
جاسک تکمیل شد

ــک با اعلام تکمیل دومین  ــت طرح پایانه نفتی جاس سرپرس
ــت: پس از تکمیل عملیات  ــه زیردریایی این طرح گف ــط لول خ
ــرح در هفته های  ــط دریایی این ط ــتین خ ــذاری نخس لوله گ
ــیر دریایی فاز زودهنگام پایانه  ــین، به منظور تکمیل مس پیش
ــناور لوله گذار بلافاصله در موقعیت احداث  ــک، ش نفتی جاس
ــیر  ــط لوله ۳6 اینچ زیردریایی منتهی به مس ــته خ ــن رش دومی
گوی شناور صادراتی قرار گرفت. وحید مالکی گفت: متناسب 
با زمان بندی از پیش تعیین شده، لوله گذاری این رشته خط لوله 
ــرکت مهندسی و  ــناور تحت مالکیت ش ــط ش در دو مرحله توس
ــات دریایی ایران به عنوان پیمانکار طرح انجام  ــاخت تأسیس س
و روز گذشته )جمعه، یکم اسفند ۹۹( با موفقیت به پایان رسید. 
وی پیشرفت کلی طرح پایانه نفتی جاسک را در فاز زودهنگام 
و پس از تکمیل دومین رشته خط لوله دریایی، 8۲ درصد اعلام 
ــط لوله دریایی انتقال  ــته خ ــت: با تکمیل این دو رش ــرد و گف ک
ــی روزهای آینده امکان نصب و راه اندازی گوی  ــت خام، ط نف
ــی آن که هم اکنون در یارد  ــی و تجهیزات جانب ــناور صادرات ش
صنعتی خرمشهر بارگیری شده، فراهم می شود. بر اساس این 
ــه عنوان آخرین  ــک ب ــعه پایانه نفتی جاس ــزارش، طرح توس گ
ــره طرح ملی و راهبردی انتقال نفت خام از گوره  ــه از زنجی حلق
ــکی و  ــامل ۳ مجموعه خطوط لوله ۴8 اینچ خش ــک، ش به جاس
سیستم های اندازه گیری، 6 رشته خط لوله ۳6 اینچ زیردریایی، 
۳ مجموعه چندراهه دریایی و ۳ مجموعه گوی شناور به همراه 
ــت آن تا پایان  ــت فاز نخس ــت که مقرر اس تجهیزات جانبی اس

سال جاری آماده راه اندازی شود.

تامین سوخت مورد نیاز مناطق زلزله زده
ــوخت مورد نیاز برای  عزیزالله محمدی درباره وضع تامین س
ــامل نفت سفید و  ــوخت کافی ش متقاضیان گفت: هم اکنون س

فرآورده های دیگر در شهر سی سخت ذخیره شده است.
وی با اعلام آمادگی برای در اختیار قرار دادن سوخت به افراد 
متقاضی، عنوان کرد: هم اکنون مراجعه کننده ای برای دریافت 
سوخت نداشته ایم، اما در صورت نیاز مواد سوختی ذخیره شده در 
مخزن ها از طریق فروشندگی ها و با مراجعه های مردم به آنها، 
عرضه می شود. سرپرست شرکت فرآورده های نفتی کهگیلویه 
ــب فرآورده های نفتی در  و بویراحمد با بیان اینکه ذخیره مناس
شهر سی سخت و روستای کریک وجود دارد،گفت: در روزهای 
گذشته تقاضاهایی برای دریافت فرآورده در دیگر نقاط استان 
ــکلی وجود ندارد. محمدی  ــد که برای تامین آن مش دریافت ش
ــوج و  ــهرهای یاس ــوخت کافی در جایگاه های ش تاکید کرد: س

سی سخت ذخیره سازی شده و در این باره مشکلی نداریم.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی -  نوبت دوم - مدرک فارغ التحصیلی اینجانب منصور 
مشایخی فرزند عبدالکریم شماره شناسنامه ۴۲۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی 
ــماره مفقود  ــتر با ش ــگاهی شوش ــته زراعت و اصلاح نباتات صادره از واحد دانش رش
ــود اصل مدرک  ــد . از یابنده تقاضا می ش ــت و فاقد هرگونه اعتبار می باش گردیده اس
ــتر به نشانی شوشتر منطقه شوشتر نو -بلوار  ــلامی واحد شوش ــگاه آزاد اس را به دانش
ــگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر کد وصندوق پستی 6۴5۱۷۴۱۱۱۷  ــگاه - دانش دانش

ارسال نمایند .
---------------------------------

ــتم پراید تیم جی تی ایکس آی به رنگ  ــواری سیس ــبز خودرو س مفقودی - برگ س
ــی  ــماره شاس ــماره موتور : ۳۳۱۱۹۷۷ وش نوک مدادی –متالیک  مدل ۱۳8۹ به ش
ــت به  ــق اس ــران 55 -۲۲۳ ن 8۱ متعل ــلاک ای ــماره پ : S۱۴۱۲۲88۴۱۱۴8۹   وش
ــد  شهرستان  ــاقط می باش ــی مفقود وازدرجه اعتبار س آقای محمود مومنی پور تفرش

شهریار
----------------------------------

ــناد و املاک حوزه  ــت اس ــلان  اداره ثب ــتان گی ــلاک اس ــناد و ام ــت اس اداره کل ثب
ــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و  ــات موضوع قانون تعیی ــک کوچصفهانهی ــت مل ثب
ــمي  آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه  ــند رس ــاختمان هاي فاقد س س
ــمي برابر  ــند رس ــاختمان هاي فاقد س قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و س
راي شماره ۱۳۹۹6۰۳۱8۰۲۱۰۰۰۷۲۷ مورخ ۲6. ۹ . ۹۹ هیات اول موضوع قانون 
ــتقر در  ــمي مس ــند رس ــاختمان هاي فاقد س تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و س
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کوچصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ــنامه ۹۲5۱5 صادره از تهران در  ــماره شناس ــعود به ش علیرضا قربانی فر فرزند مس
 ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۴۷ . ۷8۲ متر مربع پلاک ۹۳6 فرعی 
ــت بخش  ــی واقع در قریه پیربس ــی از ۴۲ اصل ــده از ۳8۳ فرع ــزی ش ــروز و مج مف
ــتی محرز گردیده  ــن خادمی پیربس ــمی آقای حس ۱۰ گیلان خریداری از مالک رس
ــود  ــت،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي ش اس
ــته  ــند مالکیت متقاضي اعتراضي داش ــبت به صدور س ــخاص نس در صورتي که اش
ــاه اعتراض خود را به  ــن آگهي به مدت دو م ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند مي توانن باش
ــلیم اعتراض، ــید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس ــلیم و پس از اخذ رس  این اداره تس

ــت در صورت انقضاي  ــت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي اس  دادخواس
ــد.م  ــند مالکیت صادر خواهد ش مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س

الف ۳۴8۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۳. ۱۲. ۹۹تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷. ۱۲. ۹۹
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 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
کوچصفهانهیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
ــن نامه قانون تعیین  ــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئی ــمي آگهي موض ــند رس ــد س فاق
ــمي برابر راي شماره  ــند رس ــاختمان هاي فاقد س تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و س
ــوع قانون تعیین  ــات اول موض ــورخ ۲5. ۱۱ . ۹۹ هی ۱۳۹۹6۰۳۱8۰۲۱۰۰۰۷۲۹ م
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک کوچصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا جوادی 
پیربستی فرزند جواد به شماره شناسنامه 6۳8 صادره از رشت در ششدانگ یک باب 
خانه و محوطه به مساحت ۳۹ . 58۰ متر مربع پلاک ۱۷۱۹ فرعی مفروز و مجزی 
ــت آباد بخش ۱۰ گیلان  ــده از پلاک ۷8۳ فرعی از ۴۱ اصلی واقع در قریه رش ش
خریداری از مالک رسمی آقای سیدباقر حسینی رشت آبادی محرز گردیده است،لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
ــلیم و  ــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس از تاریخ انتش
ــت خود را  ــلیم اعتراض، دادخواس ــید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس پس از اخذ رس
به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۳۴۷8
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ــت  ــال نامه :۱۳۹۹,۱۱,۳۰ ریاس ــماره نامه :۱۳۹۹856۱۰۰۱6۰۱۲۳۹5 تاریخ ارس ش
محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی محمودآباد احتراما متن ذیل جهت چاپ در یکی 
از روزنامه های کثیر الانتشار به حضور ارسال می گردد.آگهی تحدید حدود اختصاصی.

ــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  ــره موضوع ماده ۳ قانون و م ــی منتش ــرو آگه پی
ــتناد ماده ۱۴ قانون ثبت و  ــند و باس ــاختمان های فاقد س وضعیت ثبتی و اراضی و س
تبصره 5 ماده ۴ قانون فوق الذکر تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 
ــش ۱۰ ثبت محمودآباد واقع در  ــلاک ۴6 فرعی از ۴ اصلی بخ ــت پ ــع تح ــر مرب ۴۲ مت
ــنبه مورخ  ــه ش ــاعت ۱۱ صبح روز س ــق آباد ملکی حمیدرضا رحمانی راس س قریه عش
ــک به عمل خواهد آمد. لذا به مجاورین پلاک مرقوم  ــوع مل ــل وق ۱۳۹۹,۱۲,۲6در مح
ــانند بدیهی  ــده در محل وقوع ملک حضور بهم رس ــود تا در روز تعیین ش اخطار می ش
ــد علیهذا  ــت عدم حضور مجاورین مانع از عملیات اجرایی تحدید حدود نخواهد ش اس
طبق ماده ۲۰ قانون ثبت اعتراض مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی از تاریح تحدید 
ــار: ۱۳۹۹,۱۲,۰۳. ــد. م الف ۱۹۹۱۰۰۹۷ تاریخ انتش حدود تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد ش

رئیس ثبت اسنادواملاک محمودآباد- فرهاد آقابابائی 

فراخوان مناقصه عمومی 
انجام امور خدمات و پشتیبانی شهرداری مهاجران

 شهرداری مهاجران در نظر دارد مناقصه عمومی انجام حجم خدمات و پشتیبانی شهرداری مهاجران به شماره ۲۰۹۹۰۰5۷۲۳۰۰۰۰۰۹ را از طریق سامانه الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
ــایت مذکور و دریافت  ــت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در س ــد و لازم اس ــتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش دولت )س

گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت ۱۰ تاریخ ۹۹/۱۲/۰۳ می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ۹۹/۱۲/۰۳ لغایت ۹۹/۱۲/۱۴ ساعت ۱۴
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:  ساعت ۱۴ روز شنبه ۹۹/۱۲/۲۳

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۴ روز سه شنبه ۹۹/۱۲/۲6
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 

سپرده نفرات دوم و سوم تا تاریخ عقد قرارداد نزد شهرداری باقی خواهد ماند.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«: 
آدرس:  مهاجران- میدان امام خمینی )ره( و تلفن تماس:  ۰86-۳86۲8۱۲۰

اطلاعات تماس ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس:  ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام: 88۹6۹۷۳۷ و 85۱۹۳۷68 
کمیسیون معاملات شهرداری مهاجران 

ت اول
نوب
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ــم افتتاح کارخانجات  ــت، معدن و تجارت در مراس ــر صنع وزی
ــه اردکان را امتیاز  ــد انتقال آب خلیج فارس ب ــل میب ــا گران یکت
بزرگی برای توسعه یزد دانست و گفت: این خط انتقال تا پایان 
ــد. به گزارش شاتا، علیرضا رزم حسینی  ــال اجرایی خواهد ش س
ــم، بیان کرد: همچنین خط  ــخنان کوتاهی در این مراس در س
ــازی آب از هرمزگان  ــیرین س دوم انتقال آب برای انتقال و ش
ــتان یزد دارای ۲ خط  ــتان یزد می گذرد و اس به اصفهان از اس
ــتقیم از خلیج فارس خواهد بود که این نیز یکی دیگر  لوله مس
از مزایای این استان است. وی تصریح کرد: آمدن  آب در کنار 
ــعه را در این استان  ــخت کوش،جوانان توانمند راه توس مردم س

بیش از پیش هموار خواهد کرد.
ــور در  ــه یزد رتبه دوم معدنی کش ــا بیان این ک ــت ب ــر صم وزی

ــده  ــف ش اختیار دارد، گفت: 5۲ عنصر کش
ــتان وجود دارند و وزارت  ــی در این اس معدن
صمت در حوزه معادن این استان و فراوری 
ــینی با  ــی تلاش خواهد کرد. رزم حس معدن
بیان اینکه این استان در حوزه های نساجی، 
کاشی و فولاد قطب به شمار می رود ، ادامه 
ــرمایه گذاران مجاهدین اقتصادی و  داد: س
ــتند  به تعبیر مقام معظم رهبری عابدان هس
ــرمایه  ــهیل س و وزارت صمت در حوزه تس

گذاری در زمینه های مختلف تمام تلاش خود را می کند. وی 
همچنین یکی از توفیقات این استان را همدلی مردم و مسئولان 
برای توسعه دانست و با توجه به این نکته گفت: این که پیشرفت، 

دغدغه مردم و مسئولان است برای یزد یک 
امتیاز محسوب می شود.

وزیر صمت در بخش دیگری از سخنان خود 
بیان کرد: امروز در شرایط سخت جنگ سه 
ساله و همچنین ویروس کرونا قرار داریم که 
این دو مشکل اگر در هر کشوری به صورت 
ــکل  ــور با مش همزمان پیش می آمد آن کش
ــد اما با درایت رهبری، همت  مواجه می ش
دولت و مسئولان و تکیه بر راهبرد مقاومت 
ــینی  ــرایط عبور کردیم. رزم حس ــن هزینه از این ش ــا کمتری ب
ــد بالایی در  ــته صنعتی رش همچنین تصریح کرد: در ۲۹ رش
ــیس واحدهای صنعتی  ــتیم و مجوز تاس تولید و صادرات داش

ــته است. وی رشد ۳8  ــد ۳8 درصدی داش ــال رش در ۱۰ ماه امس
درصدی صدور مجوز های صنعتی در ۱۰ ماهه را نشان از امید 
ــانگر ثبات  ــعه و نش ــرمایه گذاری، امنیت پایدار، توس مردم به س

سیاسی و اقتصادی دانست.
وزیر صمت همچنین بیان کرد: صادر کننده فولاد، انواع فلزات 
ــتیم و ۷5 درصد صادرات کشور به ۱5  ــیمی هس رنگی و پتروش
ــایه نشانگر قابلیت های ما در این حوزه است . رزم  ــور همس کش
ــار جنگ و تحریم نبود  ــینی همچنین تصریح کرد: اگر فش حس
ــه بودیم که به  ــورهای صنعتی برتر منطق ــی از کش ــون یک اکن
حمدالله با تمام این شرایط در این مسیر در حال حرکت هستیم. 
وی گفت: مسیر توسعه کشور با تعامل مردم ، مجلس و دولت 

هموارتر می شود.

با تکیه بر راهبرد مقاومت از شرایط سخت تحریم عبور کردیم

قرعه کشی خودرو محصول غیرواقعی بودن اقتصاد است
ــوراها در مجلس ضمن انتقاد از حاکمیت  ــور و ش ــیون امور داخلی کش عضو کمیس
ــازی محصولات و ایفای تعهدات به موقع  ــور گفت: کیفی س اقتصاد دولتی بر کش
ــتلزم رقابتی شدن صنعت و بازار خودروی کشور است.  ــازان مس ــوی خودروس از س
احمد علیرضا بیگی در گفتگو با خبرخودرو درخصوص بهترین روش تامین مالی 
ــد، اظهار داشت: از گذشته تاکنون، بانک ها براساس  ــازان که تورم زا نباش خودروس
ــازان  ــازان از جانب خودروس قانون تعهد پرداخت دین، پرداخت مطالبات قطعه س

را عهده دار می شدند. 


